
Elektronický trezor 
 
!! Velmi důležité – z trezoru vyjměte klíče a pečlivě uschovejte 
 

Nastavení trezoru 
1. Vybalte trezor a nezapomeňtě uschovat klíče 
2. Vložte baterie 4xAA, 1,5 V = pouze alkalické 
3. SƟskněte černý spínač (viz. Obrázek), který Vás upozorní signálem a rozsvíơ se oranžová LED 

dioda 
4. Na číselné klávesnici zvolte číselné heslo 4 až 8 číslic (maximální doba je 30 vteřin pro 

odemknuơ trezoru)  
5. Po nastavení hesla potvrďte písmenem E 
6. Nyní je trezor NASTAVEN 

 
 
 
 

Otevření trezoru 
1. Pro odemčení trezoru zvolte Váš číselná kod a potvrďte písmenem E 
2. V případě zadání špatného kodu se Vám rozbliká oranžová dioda s varovným signálem 
3. Opravíte pomocí písmene C a zadáním správného kodu = opět potvrdíte písmenem E 
4. Jakmile je kod správný – LED dioda se rozbliká zeleně 
5. Po rozsvícení zelené LED diody otočte zámkem ve směru hodinových ručiček 
6. POZOR – v případě zadání špatného kodu 3x po sobě, mikroprocesor odmítne jakýkoliv jiný 

kod po dobu 5minut 
7. Otevření trezoru jde odemknout klíčem i v případě, že jdou vybité baterie (zámek pro klíč 

naleznete pod krytkou vedle číselné klávesnice) 
 

Zavření trezoru 
 Zavíráme pomocí otočením zámku proƟ směru hodinových ručiček 

 

Výměna baterií 
 Slabé baterie se poznají tak, že při zadání Vašeho kodu se rozsvíơ červená didoda zároveň 

s oranžovou diodou 
 V tomto případě ihned vyměňte baterie 

 


